oram maris ludum imitantū ut fieri
 solet ep̄m. atq; ea que in ecclē si geri oios
 est. Sed cū intentus diutino pueros in
 spectaret. uidet ab his geri quedā etiā
 secretiora & mystica. P̄t̄atus i loco uo-
 cari ad se clericos iubet. atq; eis que
 eminus ipse uidere ostendit. Tam ab-
 ure eos. & cōphensos ad se p̄ducere om̄s
 pueros impat. Cūq; ad essent. quis eis
 ludus. & quid egissent. uel quo in p̄cūc-
 tatur. Illi ut talis habet etas pauidi
 negare p̄mo. de hīc rem gestam por-
 dinem pandunt. & baptizatos ase ēē
 quosdam cathecuminos confitent̄ p̄th-
 nasium qui ludi illius puerilis ep̄c fu-
 erat simulatus. Cū ille diligent̄ in-
 quiret ab his qui baptizati dicebant̄.
 qđ in interrogati fuerint. qđ ue respon-
 derunt. simul & ab eo qui in terrogaue-
 rat. ubi uidet. scđm religionis iurē
 ritū cuncta constare. collocatus cū con-
 cilio clericorū. statuisse traditur. illis qđ
 integris interrogationibus & responsio-
 nibus aqua fuerat infusa r̄tari bap-
 tismū non debere. sed ad implere ea que
 a sacerdotibus oios est.

Maxifestum est qđ baptismum
 iohis longe imparis fuisse uir-
 tutis a baptismo xpi. neq; ulla q̄stio-
 ne opus est cur apl̄s paulus eos qui tā-
 tum in iohis baptismate baptizati
 fuerant. nichilominū baptizari fecit.
 q̄ppe qui in interrogati si sp̄m sc̄m acce-
 pistis credentes. responderunt. Sed
 neq; si sp̄s sc̄s est audiuimus. In quo

scilicet liquet quate[m] in perfectionis baptis[m]i
iohannis fuerit in quo nec nominabat[ur]
is in quo sola baptis[m]i subsistit uirt[us]
sp[irit]us sc[ilicet] in quo baptizat x[ristus] sic idem
ioh[annes] ait. Ego uos baptizo in aqua.
ille baptizabit uos in sp[irit]u sc[ilicet].
Et item qui misit me inquit bap-
tizare. ille inquit dicit. Sup[er] que[m] uideris
sp[irit]um descendente[m] sicut colu[m]bam et
manente[m] sup[er] eu[m] ille est qui baptizat
in sp[irit]u sc[ilicet]. *De p[ro]p[ri]etate consolationis
sc[ilicet] qua[m] sp[irit]us sc[ilicet] alius datus est*

P A R A C L I T U S

SPIRITUS sc[ilicet] sic alia p[er]sona
est quam filius. sic p[ro]p[ri]etate con-
solationis sue qua consolatur nos alius
est paracletus. p[ro]p[ri]e q[uo]d dei filius multa
de se ip[s]o locutus ait. in hodierna lec-
tione sc[ilicet] eu[angel]ii. Et ego rogabo pat[er]m
et aliu[m] paracletu[m] dabit uobis. Quod
ut tande[m] comodius pate[re] fiat. discre-
tione diligenti opus est ad cognosce[n]-
du[m] quid p[ro]p[ri]e p[ro] filium. quid p[ro]p[ri]e
pat[er] in c[ar]natis op[er]etur p[ro] sp[irit]u sc[ilicet].

Omnium substantia c[ar]nataru[m] p[ro] filium
conclata est. sic eu[angel]ista testatur dicens